様式第17号（第29条関係）

木造住宅耐震工事等補助事業申請書

年　　月　　日

松前町長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

住　　所
申請者  氏　　名
生年月日　　　　年　　 月 　　日
電話番号

松前町木造住宅耐震化促進事業実施要綱第29条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、必要がある場合は、町担当職員が関係資料により住宅に関する調査及び町税等（個人住民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、介護保険料及び後期高齢者医療保険料）の納付状況（滞納の有無）を照会することに同意いたします。

	木造住宅の所在地
	　伊予郡松前町大字

	※該当する項目の□にレ印を付けること。

	耐震設計
	□派　遣　　□補　助　　□設計済

	耐震工事内容
（予定）
	□全体型耐震工事
□段階型耐震工事
□耐震シェルター設置工事
□耐風改修工事

	耐震監理
	□派　遣　　□補　助

	添付図書
	（共通）
□付近見取図
□耐震診断の結果報告書･評価書の写し
□必要となる場合は誓約書
□耐震設計監理に係る見積書（補助の場合）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
（耐震シェルター設置工事）
　□耐震シェルター設置工事に係る図面
　□強度について安全性を証明する書類